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Р Е Г И С Т А Р

НА ПРОПИСИ ОБЈАВЕНИ ВО "СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ" ВО 2017 ГОДИНА

Скопје, 2017 година
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ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4034)______________________1/14
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ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и КП 296)_______________2/14
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ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 229 и КП 239/1 по барање број 23-7721/1 од 17.08.2011 година)_____________________________________________3/ 6
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ОДЛУКА за поништување на План за измена на План за јавни набавки на ОА за 2017 година________________________________________________________________3/14
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